
Протокол № 637984
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 12.05.2025 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 12.05.2025 18:21

Реєстраційний номер
лота: 575748

Найменування майна: Конфіскація за рішенням суду: мобільний телефон
Meizu 16th, б/в

Місцезнаходження
майна:

м. Полтава, вул. Української Повстанської Армії 29

Стартова ціна: 210.00 грн.
Ціна продажу: 1 589.00 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 10.50 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 2, час: 2025-05-12 09:03:38,
цінова пропозиція: 210.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-05-12 10:36:46,
цінова пропозиція: 220.50 грн.

  Учасник: 2, час: 2025-05-12 14:18:05,
цінова пропозиція: 231.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-05-12 14:32:12,
цінова пропозиція: 241.50 грн.

  Учасник: 8, час: 2025-05-12 15:49:30,
цінова пропозиція: 252.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-05-12 16:25:32,
цінова пропозиція: 262.50 грн.

  Учасник: 8, час: 2025-05-12 16:31:17,
цінова пропозиція: 273.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:34:07,
цінова пропозиція: 283.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:34:12,
цінова пропозиція: 294.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:34:22,
цінова пропозиція: 304.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:34:30,
цінова пропозиція: 315.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:34:34,
цінова пропозиція: 325.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:34:37,
цінова пропозиція: 336.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:34:40,
цінова пропозиція: 346.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:34:43,
цінова пропозиція: 357.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:34:45,
цінова пропозиція: 367.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:34:48,
цінова пропозиція: 378.00 грн.



  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:34:58,
цінова пропозиція: 388.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:35:00,
цінова пропозиція: 399.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:35:03,
цінова пропозиція: 409.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:35:05,
цінова пропозиція: 420.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:35:08,
цінова пропозиція: 430.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:35:10,
цінова пропозиція: 441.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:35:13,
цінова пропозиція: 451.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:35:15,
цінова пропозиція: 462.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:35:17,
цінова пропозиція: 472.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:35:20,
цінова пропозиція: 483.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:35:22,
цінова пропозиція: 493.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:35:25,
цінова пропозиція: 504.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:35:27,
цінова пропозиція: 514.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:35:29,
цінова пропозиція: 525.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:36:19,
цінова пропозиція: 535.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:36:29,
цінова пропозиція: 546.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:36:31,
цінова пропозиція: 556.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:36:35,
цінова пропозиція: 567.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:36:37,
цінова пропозиція: 577.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:36:40,
цінова пропозиція: 588.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:36:42,
цінова пропозиція: 598.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:36:45,
цінова пропозиція: 609.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:36:47,
цінова пропозиція: 619.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:36:50,
цінова пропозиція: 630.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:36:52,
цінова пропозиція: 640.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:36:55,
цінова пропозиція: 651.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:36:57,
цінова пропозиція: 661.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:37:00,
цінова пропозиція: 672.00 грн.



  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:37:02,
цінова пропозиція: 682.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:37:05,
цінова пропозиція: 693.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:37:07,
цінова пропозиція: 703.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:37:10,
цінова пропозиція: 714.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:37:12,
цінова пропозиція: 724.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:37:14,
цінова пропозиція: 735.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:37:17,
цінова пропозиція: 745.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:37:19,
цінова пропозиція: 756.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:37:22,
цінова пропозиція: 766.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:37:25,
цінова пропозиція: 777.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:37:27,
цінова пропозиція: 787.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:37:30,
цінова пропозиція: 798.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:37:33,
цінова пропозиція: 808.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:37:35,
цінова пропозиція: 819.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:37:38,
цінова пропозиція: 829.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:37:40,
цінова пропозиція: 840.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:37:43,
цінова пропозиція: 850.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:37:46,
цінова пропозиція: 861.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:37:49,
цінова пропозиція: 871.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:37:51,
цінова пропозиція: 882.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:37:53,
цінова пропозиція: 892.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:37:56,
цінова пропозиція: 903.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:37:58,
цінова пропозиція: 913.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:38:01,
цінова пропозиція: 924.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:38:06,
цінова пропозиція: 934.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:38:08,
цінова пропозиція: 945.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:38:12,
цінова пропозиція: 955.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:38:14,
цінова пропозиція: 966.00 грн.



  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:38:22,
цінова пропозиція: 976.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:38:27,
цінова пропозиція: 987.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:38:29,
цінова пропозиція: 997.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:38:43,
цінова пропозиція: 1 008.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:38:46,
цінова пропозиція: 1 018.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:38:54,
цінова пропозиція: 1 029.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:38:58,
цінова пропозиція: 1 039.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:39:28,
цінова пропозиція: 1 050.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:40:21,
цінова пропозиція: 1 060.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:40:25,
цінова пропозиція: 1 071.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:40:27,
цінова пропозиція: 1 081.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:40:30,
цінова пропозиція: 1 092.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:40:32,
цінова пропозиція: 1 102.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:40:35,
цінова пропозиція: 1 113.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:40:37,
цінова пропозиція: 1 123.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:40:39,
цінова пропозиція: 1 134.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:40:42,
цінова пропозиція: 1 144.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:40:44,
цінова пропозиція: 1 155.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:40:47,
цінова пропозиція: 1 165.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:40:49,
цінова пропозиція: 1 176.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:40:51,
цінова пропозиція: 1 186.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:40:54,
цінова пропозиція: 1 197.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:40:57,
цінова пропозиція: 1 207.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:40:59,
цінова пропозиція: 1 218.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:41:01,
цінова пропозиція: 1 228.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:41:03,
цінова пропозиція: 1 239.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:41:06,
цінова пропозиція: 1 249.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:41:08,
цінова пропозиція: 1 260.00 грн.



  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:41:11,
цінова пропозиція: 1 270.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:41:13,
цінова пропозиція: 1 281.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:41:16,
цінова пропозиція: 1 291.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:41:18,
цінова пропозиція: 1 302.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:41:20,
цінова пропозиція: 1 312.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:41:23,
цінова пропозиція: 1 323.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:41:26,
цінова пропозиція: 1 333.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:41:28,
цінова пропозиція: 1 344.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:41:30,
цінова пропозиція: 1 354.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:41:33,
цінова пропозиція: 1 365.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:41:35,
цінова пропозиція: 1 375.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:41:37,
цінова пропозиція: 1 386.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:41:40,
цінова пропозиція: 1 396.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:41:42,
цінова пропозиція: 1 407.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:41:44,
цінова пропозиція: 1 417.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:41:47,
цінова пропозиція: 1 428.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:41:49,
цінова пропозиція: 1 438.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:41:52,
цінова пропозиція: 1 449.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:41:55,
цінова пропозиція: 1 459.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:41:57,
цінова пропозиція: 1 470.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:41:59,
цінова пропозиція: 1 480.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:42:02,
цінова пропозиція: 1 491.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:42:04,
цінова пропозиція: 1 501.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:42:07,
цінова пропозиція: 1 512.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:42:09,
цінова пропозиція: 1 522.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:42:11,
цінова пропозиція: 1 533.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 16:42:14,
цінова пропозиція: 1 543.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 16:42:16,
цінова пропозиція: 1 554.00 грн.



  Учасник: 7, час: 2025-05-12 17:54:51,
цінова пропозиція: 1 564.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 17:59:21,
цінова пропозиція: 1 575.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-05-12 18:06:46,
цінова пропозиція: 1 585.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-05-12 18:11:33,
цінова пропозиція: 1 596.00 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 2, час: 2025-05-12 17:55:36,
особлива ставка: 701.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2025-05-12 18:05:03,
особлива ставка: 1 589.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Єрофєєв Ігор Вікторович (Учасник: 7 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

68.95 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

1 509.55 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Київський відділ державної виконавчої служби у
місті Полтаві Східного міжрегіонального управління
Міністерства юстиції ,
рахунок отримувача: UA968201720355249002000700289
ДКСУ в м. Києві
МФО: 820172
код отримувача(ЄДРПОУ): 34962532,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 637984 від 23.05.2025, лот № 575748 , ЄДРВП № 77058070,
переможець Учасник7

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 02.06.2025.



Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 23.05.2025 15:00:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


